
HORAIRES RAMASSAGE ALSH DU PAYS DE LA SERRE

SEMAINE DU LUNDI 04 AOÛT 2025 AU VENDREDI 08 AOÛT 2025

BUS 1
COMMUNES Enfants Lieu arrêts Matin Soir

FROIDMONT-COHARTILLE 1 ARRÊT DE BUS 7h49 17h11
GRANDLUP ET FAY 4 EGLISE 7h55 17h17
PIERREPONT 2 MAIRIE 8h01 17h23
BOSMONT-SUR-SERRE 4 MAIRIE 8h13 17h34
MONTIGNY SOUS MARLE 2 ABRI PL VERDUN 8h19 17h39
MARLE 7 ECOLE JEAN MACE 8h25 17h45
VOYENNE 1 ARRÊT DE BUS 8h32 17h52
ERLON 6 PLACE 8h35 17h54
SONS ET RONCHERES 3 PLACE 8h42 18h02
BOIS LES PARGNY 2 RUE MARCEL CARLIER 8h48 18h08

32
PRISE EN CHARGE ACCOMPAGNATEUR LE MATIN A CRECY SUR SERRE : Avenue des écoles 7h35 - 17h00

BUS 2
COMMUNES Enfants Lieu arrêts Matin Soir

MONTIGNY SUR CRECY 5 ARRÊT DE BUS 8h02 17h12
ASSIS SUR SERRE 2 ARRÊT DE BUS 8h10 17h20
REMIES 1 EGLISE 8h15 17h25
COUVRON ET AUMENCOURT 3 SALLE DES FÊTES 8h21 17h32
CHERY-LES-POUILLY 9 PL RUE DU CHÂTEAU 8h30 17h35
POUILLY SUR SERRE 2 PLACE 8h35 17h46
BARENTON-SUR-SERRE 1 ABRI 8h46 17h51
MORTIERS 1 ABRI ECOLE 8h50 17h55

23
PRISE EN CHARGE ACCOMPAGNATEUR LE MATIN A CRECY SUR SERRE : Avenue des écoles 7h55 - 17h00


